

Årsredovisning
för
Two Faces of Sweden Aktiebolag
556581-8696

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Karlsson, Styrelseledamot
2025-12-08

Styrelsen för Two Faces of Sweden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och tillverkning med designade smidesprodukter. Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 595	1 625	1 730	3 560
Resultat efter finansiella poster	777	267	4	1 518
Soliditet (%)	63,2	90,6	78,7	83,5

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 300	3 996 591	495 548	4 602 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 263 000		-4 263 000
Balanseras i ny räkning			495 548	-495 548	0
Årets resultat				377 774	377 774
Belopp vid årets utgång	100 000	10 300	229 139	377 774	717 213

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 139
årets vinst	377 774
	606 913
disponeras så att till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	206 913
	606 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 595 093	1 624 569
Övriga rörelseintäkter		3 263	24 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 598 356	1 649 058
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-944 199	-568 357
Övriga externa kostnader		-579 656	-509 019
Personalkostnader	2	-119 405	-359 583
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 815	-39 568
Övriga rörelsekostnader		-226 961	0
Summa rörelsekostnader		-1 878 036	-1 476 527
Rörelseresultat		720 320	172 531
Finansiella poster			
Ränteintäkter		57 187	98 081
Räntekostnader		-881	-4 103
Summa finansiella poster		56 306	93 978
Resultat efter finansiella poster		776 626	266 509
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	350 000
Förändring av överavskrivningar		7 815	10 814
Summa bokslutsdispositioner		-242 185	360 814
Resultat före skatt		534 441	627 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 667	-131 775
Årets resultat		377 774	495 548

Balansräkning

Not
1

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	536 961
Maskiner och inventarier	4	5 131	12 946
Summa materiella anläggningstillgångar		5 131	549 907

Summa anläggningstillgångar

5 131

549 907

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		187 173	206 898
Färdiga varor och handelsvaror		67 778	249 638
Förskott till leverantörer		358 267	0
Summa varulager		613 218	456 536

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		379 782	302 183
Övriga fordringar		56 419	88 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 417	118 800
Summa kortfristiga fordringar		597 618	509 436

Kassa och bank

Kassa och bank		301 383	3 574 199
Summa kassa och bank		301 383	3 574 199

Summa omsättningstillgångar

1 512 219

4 540 171

SUMMA TILLGÅNGAR

1 517 350

5 090 078

Balansräkning

Not
1

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 300

10 300

Summa bundet eget kapital

110 300

110 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

229 139

3 996 591

Årets resultat

377 774

495 548

Summa fritt eget kapital

606 913

4 492 139

Summa eget kapital

717 213

4 602 439

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

5 033

12 848

Summa obeskattade reserver

255 033

12 848

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

296 981

43 079

Skatteskulder

134 517

0

Övriga skulder

38 224

305 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 382

125 946

Summa kortfristiga skulder

545 104

474 791

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 517 350

5 090 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	872 050	872 050
Försäljningar/utrangeringar	-872 050	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	872 050
Ingående avskrivningar	-335 089	-306 377
Försäljningar/utrangeringar	335 089	0
Årets avskrivningar	0	-28 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-335 089
Utgående redovisat värde	0	536 961

Not 4 Maskiner och inventarier

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	382 990	382 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 990	382 990
Ingående avskrivningar	-370 044	-359 188
Årets avskrivningar	-7 815	-10 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-377 859	-370 044
Utgående redovisat värde	5 131	12 946

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Karlsson Lundberg Holding AB, 559489-4437, med säte i Forsheda.

Forsheda 2025-11-27

Maria Karlsson
Maria Karlsson
Ordförande

Pär Lundberg
Pär Lundberg